324-1480

CAPVT DVODECIMVM  
Argumentum.

Hoc capite Ecclesie descriptio nomine mulieris parturien-  
tis. Et draconis contra eam. sicut in istis continen-  
tur. Deinde ipsius. et filij a dracone presertim. Post modum  
Michaelis angelorum eius adversus draconem. Et eius  
oppositas angelos prelatum. Et triumphos. Eamque obcausam  
gratiam perhibet actio. Deum draconis adversus mu-  
lierem. quod in de sermo voluit. adversus  
~~per omnes fideliter enarrat~~  
batio.

ritura: ut cum peperisset. Et  
lium eius denotaret. Et pe-  
perit filium masculinum. qui  
recturus erat omnes gentes  
in terra. et rapta est  
filius eius ad Deum. Et ad  
tunc enim et mulier sa-  
git in solitudinem ubi habe-  
bat locum paratum a Deo.  
ut ibi pascat eam de butyris  
le ducuntis sexaginta. Et sa-  
ctum est prelium magnum  
inter eum in celo. Michael et  
angeli eius preliabantur  
draconem. Sed draco signabat  
et angeli eius: et non value-  
runt. neque locus inventus  
est eorum amplius in celo: et  
projectus est. Et ille mag-

Signum  
grum appa-  
ruit in celo:  
Mulier enim  
est sole. et  
na sub pedibus eius. Et in  
que eius corona stellata  
decima. et in vtero habent. Et  
clamat parturientis. Et cru-  
entur. Et visum  
est aliud signum in celo. Et  
ecce draco cecidit. et ha-  
bens capitulum septem. et cor-  
nua decem in capitibus eius  
diademata septem. Et tan-  
da eius trahat tertia par-  
tem stellatum cele. Et misit  
eum in terra. et draco fecit  
ante mulierem. et dicitur pa-

004